



Göteborgs Konståkningsförbund

Nedre Kaserngården 5

415 27 Göteborg

Plusgiro: 52 66 28 – 3

E-Mail: info@skategoteborg.com

Protokoll årsmöte 2023-06-07 samt 2023-06-27

Protokoll årsmöte 2023-06-07

1. Mötets öppnande

Göteborgs Konståkningsförbunds ordförande Sanna Nesselius hälsade alla välkomna.

2. Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet på grundval av den röstlängd som Svenska Konståkningsförbundets har upprättat för Göteborgs Konståkningsförbund (GKF).

14 föreningar var närvarande och röstlängden fastställdes.

Ej närvarande: GKK synchro och Varbergs KK

3. Fastställande av föredragningslista för mötet

Årsmötet diskuterade huruvida vissa punkter borde ha varit inkluderade i föredragningslistan som skickades ut. Ingen konsensus nåddes.

4. Fråga om mötets behöriga utlysande

Efter en ingående diskussion om huruvida mötet var behörigen utlyst eller ej, kom årsmöte fram till att årsmötet inte var behörigen utlyst bl.a. med hänvisning till att möteshandlingarna skickades till medlemsföreningarna endast några timmar före mötet. Många medlemsföreningar hade inte haft tid att gå igenom handlingarna och har ej heller hunnit rådgöra med eller inom sina respektive styrelser. Dessutom hade inte valberedningens förslag kommit medlemmarna tillhanda och valberedningen fanns inte heller på plats för att presentera sitt förslag.

Beslut: Årsmötet beslutade med anledning av detta att ajournera årsmötet till xx juni.

Årsmötet avslutades.

Under den resterade tiden som var avsatt för årsmötet hölls ett informationsmöte där GKF:s ordförande Sanna Nesselius gick igenom några av årsmöteshandlingarna samt besvarade frågor från medlemsföreningarna om bland annat GKF:s läger.

Protokoll årsmöte 2023-06-27

1. Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet på grundval av den röstlängd som Svenska Konståkningsförbundets har upprättat för GKF

15 föreningar var närvarande och röstlängden fastställdes.

Ej närvarande: Varbergs KK

2. Fastställande av föredragningslista för mötet

Diskussion angående punkten 9.

3. Fråga om mötets behöriga utlysande

Diskussion angående detta och enligt GKA och Isdala KK var mötet ej behörigen utlyst.

Beslut: Årsmötet beslutade att mötet var behörigen utlyst.

4. Val av ordförande för mötet

Anders Manheden valdes till ordförande för mötet

5. Val av sekreterare för mötet

Anne Verbeke valdes till sekreterare för mötet

6. Val av två protokolljusterare samt erforderligt antal rösträknare

Claes Stejre och Maria Larsdotter Spertina valdes till justerare tillika rösträknare.

7. Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser:

VERKSAMHETSBERÄTTELSEN

Ordförande Sanna Nesselius presenterade verksamhetsåret.

Sida för sida av verksamhetsberättelsen gicks genom

Sid 1

Observation från Göteborgs Isdansklubb: några styrelseledamöter har avgått under året. Det blir en fråga för valberedningen

Sid 2

inga frågor

Sid 3

inga frågor

Sid 4

GKK Synchro: arbetet med isfördelningen gjordes inte hösten 2022, utan innan och det var klart i juli 2022.

Ändra hösten 2022 till sommaren 2022

Kommunikation: fråga om varför nya konton skapades. Inga ändringar

Sid 5

Tävlingsverksamhet: önskemål från årsmötet att förtydliga vilka föreningar som har varit medarrangör.

Denna information ska läggas till i verksamhetsberättelsen

Sid 6

Imi Raabe är felstavat.

Stavningen ska korrigeras

Sid 7

Fråga gällande domarersättning och provbedömning.

Förtydligande ska göras: Provbedömare som inte är licensierade fick ingen ersättning. En domare som redan har licens fick ersättning

Sid 8

Föreningen Ytterby Konståkare är felstavat

Stavningen ska korrigeras

Sid 9

inga frågor

Sid 10

John Crawford har fått fel förnamn

Förnamnet ska korrigeras.

Sid 11

GKFs ordförande kommenterade ökningen och minskningen av antal licensierade åkare per förening. Diskussion fördes om statistiken.

Sid 12

-**Fråga** från årsmötet om alla styrelseledamöter kommer att skriva under.

Svar från årsmötets ordförande Anders Manheden som förklarade att det räcker att en majoritet av styrelseledamöter skriver under.

-**Fråga** från årsmötet angående underskottet.

Svar från Anders Manheden: en allmännyttig organisation får ha 5 år överskott i rad, 6:e året i rad skulle man kunna bli beskattat, men det är inte så vanligt eftersom det går upp och ner. Man får spara pengar till ett projekt, byggande av anläggning osv.

Svar från Revisorn: det finns ingen risk att bli beskattat.

Sid 13

Det är oklart vilket datum för banksaldo som gäller, det står olika datum i olika handlingar

Beslut: Resultat- och balansräkningen som är reviderade gäller. Saldot som finns på bankkontot per den sista april gäller. Raden med siffran ska strykas och det ska hänvisas till den reviderade resultat- och balansräkningen i Hogia.

EKONOMI

FÖRVALTNINGBERÄTTELSEN

RESULTATRAPPORT HOGIA

BALANSRAPPORT HOGIA

Frågor från årsmötet

Posten personalkostnader:

Dessa gäller domar- och funktionärsarvoden för GKFs sammandrag samt Tävlingar som samarrangeras med föreningarna

Posten övriga kostnader

Bokföringskostnader: 16600 Hogia + avtal med FortKnox

Framgent ska Fort Knox användas. Den slutgiltiga bokföringsfilen för 2023-24 kommer att läsas in på nytt med rätt kontoplan

Posten styrelse- och ombudskostnader

Dessa gäller SKFs Convention

Posten iskostnader

Kostnaden är mycket högre än året innan eftersom IOFF nya bokningssystem inte fungerade för Frölundaborg och all is fakturerades GKF som sedan fakturerade föreningarna.

Posten externa utgifter is

Detta är alla domararvoden till tävlingarna. All löneberedning görs av GKF.

LLT

Inga frågor

Verksamhetsberättelsen och förvaltningsberättelsen ansågs föredragna

Revisor läste upp revisionsberättelsen.

Revisorn kommenterade att inte många av lägerkostnaderna fanns tillgängliga när revisionen gjordes.

Revisorn tillstyrkte ansvarsfrihet.

Revisionsberättelsen lades till handlingarna

8. Fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsens förvaltning

Beslut: Styrelsen beviljades ansvarsfrihet

Göteborgs Isdansklubb ville ha protokollfört att styrelsen inte har genomfört Trygga Idrottsmiljön såvitt de kan se.

Replik från Göteborgs Konståkningsförbund Detta har inte redovisats separat i verksamhetsberättelsen och detta bör göras nästa år. Styrelsen hänvisar till sid 21 i verksamhetsberättelsen.

9. Behandling av förslag till GKF:s verksamhetsplan med ekonomisk plan samt fastställande av eventuell årsavgift till GKF, och

- a) förbundsstyrelsens verksamhetsberättelse för tiden 1/5 – 30/4,
- b) förbundsstyrelsens förvaltningsberättelse för tiden 1/5 – 30/4,
- c) förbundsrevisorers berättelse för samma tid,

Verksamhetsplan med ekonomisk plan presenterades av styrelsen

Styrelsen berättade att den har brustit i kommunikationen med föreningarna och att en bra dialog är viktigt.

Detta blir ett av de stora målen nästa säsong samt hur distriktet ska utvecklas på bästa sätt och hur budgetöverskottet ska komma alla till godo.

Rättelser

Elitlicensen finns inte.

Rättelse: ska vara föreningslicens, inte elitlicens.

Trygga idrottsmiljöer finns inte som punkt.

Rättelse. Ska stå med som en punkt.

Diskussion och medskick till styrelsen

Det bör framgå i verksamhetsplanen vad GKF ska göra, dvs. uppdrag från SKF.

Det bör upprättas en aktivitetskalender.

Beslut: Den reviderade verksamhetsplanen bör läggas på hemsidan.

Utbildning och utveckling

Instruktörsutbildning: de bör vara fokus på alla discipliner.

Elitverksamhet

Barn- och ungdomar under 13 hör inte hemma där.

Rättelse: Stycket måste flyttas till lämpligt ställe.

Arbetsgrupper

Ordförande nämner att arbetsgrupper bör bildas.

Beslut: tillägg till verksamhetsplanen: arbetsgrupper ska bildas.

GKFs läger

Lägret fanns inte med i verksamhetsplanen som presenterades under förra årsmötet och den nuvarande styrelsen har fattat ett beslut som den kommande styrelsen måste ta hand om.

Presentation av lägrets budget

Under informationsmötet 2023-06-07 presenterades en första version med stort minusresultat. Denna version diskuterades livligt under mötet.

Till årsmötet 2023-06-27 hade budgeten uppdaterats och reviderats och minusresultatet var mycket mindre.

En engagerad diskussion resulterade i följande **medskick** från årsmötet **till styrelsen**:

- att söka de relevanta bidrag som finns för att täcka upp förlusten.
- att göra ett mindre arrangemang i framtiden och att kanske ej arvodera tränare.

Göteborgs Isdansklubb ville ha protokollfört att styrelsen har gått utanför sina befogenheter genom att besluta om lägret och det stora ekonomiska beloppet. Detta borde ha meddelats föreningarna och de borde ha varit med och beslutat.

Budget

Budgeten presenterades och jämförelsen med föregående året förtydligades.

Fastställande

Mötet fastställer verksamhetsplanen och budgeten med de förtydliganden och medskick som har diskuterats, se ovan.

10. Behandling av förslag (motioner) som getts in i den ordning som anges i 2 kap. 2 § samt av förbundsstyrelsens förslag.

Motion från GKA

Årsmötet för Göteborgs Konståkningsförbund föreslås besluta att:

Ändra lydelsen i GKFs stadgar 5 kap 1§ och ta bort sista stycket där det anges att;

”Enskild person som väljs in i SDF-styrelsen skall inte sitta i någon av distriktets klubbstyrelser, oavsett position, eller vara familjemedlem till person i klubbstyrelse.”

Motionen presenterades av motionären.

GKFs ordförande yrkade å styrelsens vägar på avslag.

Medlemsföreningarna förde en engagerad debatt och olika argument för och emot presenterades. Inga alternativa yrkanden eller tilläggsyrkanden presenterades.

Beslut: årsmötet beslutade att bifalla motionen.

Motion från GKK

Vi skulle i stället för nuvarande förvarande gällande tillsättningen av ordförande, ledamöter, suppleanter, revisorer och valberedning vilja föreslå

- att ordförande utses varje år till skillnad från nuvarande två år.
- att distriktsförbundets styrelse, revisorer och valberedning tillsätts med representanter från föreningarna i distriktet - maximalt en från varje förening. Arbetet med att få fram representanter flyttas alltså till föreningarna och detta ger dessutom föreningarna en direkt länk mellan deras styrelse och distriktets styrelse. Föreningarna i distriktet får således i sitt uppdrag att ta fram förslag på en (1) representant från föreningen till uppdrag i GKF (styrelse, revisor eller valberedningen). Föreningen kan dessutom föreslå lämplig roll för sin kandidat till valberedningen. Föreningar som har representant i styrelsen och vars representant har ett år kvar på sin mandatperiod, äger ej rätt att utse representant det året.

Motionen presenterades av motionären

GKFs ordförande yrkade å styrelsens vägar på avslag

SKFs representant på årsmötet presenterade följande alternativt yrkande:

Ändra *Föreningarna* kan lämna förslag till en representant till Föreningarna ska lämna förslag till en representant.

Det yrkades på följande tillägg: Om någon är anställd i någon förening ska man inte sitta i GKFs styrelse. Årsmötets ordförande påpekade att detta gäller allmänt inom RF. Inga anställda ska ingå i styrelsen. Yrkandet behövs således inte.

GKA yrkade att dela upp GKKs motion i 2 delar och att behandla varje del för sig.

Första delen: ordförande för en period av 1 år i enlighet med RFs rekommendation

Göteborgs Isdansklubb biföll yrkandet att ordföranden väljs på ett år.

Samt yrkade att ändra *kan* till *ska* dvs. Röstberättigad förening SKA senast.....

Efter ytterligare diskussion gick årsmötet till omröstning.

Beslut: årsmöte biföll båda att-satser

- att ordförande utses varje år till skillnad från nuvarande två år.
- att distriktsförbundets styrelse, revisorer och valberedning tillsätts med representanter från föreningarna i distriktet - maximalt en från varje förening. Föreningarna i distriktet får således i sitt uppdrag att ta fram förslag på en (1) representant från föreningen till uppdrag i GKF (styrelse, revisor eller valberedningen). Föreningen kan dessutom föreslå lämplig roll för sin kandidat till valberedningen. Föreningar som har representant i styrelsen och vars representant har ett år kvar på sin mandatperiod, äger ej rätt att utse representant det året.

Beslut: årsmötet beslutade att förslagsrätten bör vara obligatorisk istället för frivilligt.
Föreningarna i distriktet ska ta fram förslag på en (1) representant.

Konsekvenser:

- att-satserna träder i kraft med omedelbar verkan
- stadgarna ska ändras

11. Val av tre styrelseledamöter för en tid av två år (varvid ena hälften väljs vid udda årtal och hälften vid jämna årtal)

Ordföranden meddelade att hon avgår och att hon ställer sin plats till förfogande.

Förslag från valberedningen: Anna Nylén.

Beslut: Anna Nylén valdes till ordförande för en period av ett år.

Val av ordinarie ledamöter för 2 år

Förslag från valberedningen:

Axana Jolkin 2år

Jonas Sand 2 år

Gudrun Elfström 2 år

Kandidaterna presenterade sig.

Beslut: Samtliga kandidater valdes in i styrelsen.

12. Val av en styrelseledamot 1 år (fyllnadsval)

Förslag från valberedningen samt årsmötet:

Julien Leclerc (MKK)

Johan Aldergren (GKA)

Margareta Thover (VFKK)

Kandidaterna presenterade sig.

Votering begärdes-

Beslut: Julien Leclerc fick flest röster och valdes in som ordinarie ledamot.

13. Val av två suppleanter 1 år (fyllnadsval)

Förslag från valberedningen samt årsmötet

Katrin Alexandersson (GKK Singel)

Thomas Hellersjö (YKK)

Johan Aldegren (GKA)

Anna Volmerstedt (IKK)

Margareta Thover (VFKK)

Beslut: årsmötet beslutade att 4 suppleanter skulle tillsätta

Votering begärdes

Beslut: Följande suppleanter valdes in, i nedan ordning enligt antal röster de fick.

1. Thomas Hellersjö (YKK)
2. Katrin Alexandersson (GKK Singel)
3. Anna Volmerstedt (IKK)
4. Johan Aldegren (GKA)

14. Val av en revisor och personlig ersättare med uppgift att granska verksamhet, räkenskaper och förvaltning inom SDF för en tid av 1 år.

Revisor

Sittande revisor föreslogs

Beslut: Inger Berntsson blev vald som revisor

Personlig ersättare

Beslut: årsmötet beslutade att lämna posten vakant.

15. Val av ordförande och 2 ledamöter i valberedningen för en tid av 1 år.

Beslut: Årsmötet valde följande medlemmar till valberedningen:

Claes Stejre (VFKK) ordförande

Elin Peterson (IKK) ledamot

Jennifer Möller (GKA) ledamot

16. Övrigt

Medskick från årsmötet samt SKFs representant till styrelsen: se över stadgarna enligt SKFs och RFs rekommendationer.

Den nyvalda ordförande tackade för förtroendet.

Den avgående ordföranden tackade de närvarande och önskade den nya styrelsen lycka till.

Representanten från SKF tackade för att få vara med.

Alla önskades en trevlig sommar.

Mötesordförande:

Anders Manheden

Vid protokollet:

Anne Verbeke

Justeras:

Claes Stejre

Maria Larsdotter Spertina

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.